
Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verein

1 Barbara Beutel/Heike Gerst VfL Winterbach / SG Bettringen

2 Helena Daiss/Jasmin Mann SV Plüderhausen

3 Daniela Berisha/Sophie Kirschbaum TSV Oberbrüden / TB Beinstein

Damen A Einzel

Platz Name Verein

1 Heike Gerst SG Bettringen

2 Sophie Kirschbaum TB Beinstein

3 Barbara Beutel VfL Winterbach

4 Jasmin Mann SV Plüderhausen

5 Daniela Berisha TSV Oberbrüden

6 Helena Daiss SV Plüderhausen

Damen C  Doppel

Platz Name Verein

1 Luna Frank/Elvira König SV Plüderhausen / SpVgg Rommelshausen

2 Sabrina Seefried/Pia Seefried SV Plüderhausen

Damen C Einzel

Platz Name Verein

1 Luna Frank SV Plüderhausen

2 Sabrina Seefried SV Plüderhausen

3 Pia Seefried SV Plüderhausen

4 Elvira König SpVgg Rommelshausen

Erwachsene Mixed Doppel

Platz Name Verein

1 Eren Aytan/Heike Gerst SG Schorndorf / SG Bettringen

2 Jasmin Mann/Marcel Schaal SV Plüderhausen

3 Helena Daiss/Manuel Daiss SV Plüderhausen

3 Matteo Loss/Pia Seefried SV Plüderhausen

5 Malte Schwarz/Barbara Beutel VfL Winterbach

5 Eike Schmidt/Luna Frank SV Plüderhausen

5 Andreas Dach/Sophie Kirschbaum GTV Hohenacker / TB Beinstein

5 Benjamin Halbauer/Elvira König VfL Winterbach / SpVgg Rommelshausen

9 Sabrina Seefried/Vincenzo Di Carlo SV Plüderhausen

Herren A Doppel

Platz Name Verein

1 Nick Kralj/Marko Slavkovic SV Plüderhausen

2 Marcel Schaal/Simon Blessinger SV Plüderhausen

3 Eren Aytan/Matteo Loss SG Schorndorf / SV Plüderhausen

3 Tobias Schmidt/Jonah Senge TSV Oberbrüden

5 Michael Giotta/Marcus Mohr SV Plüderhausen

5 Julian Strumberger/Adrian Vetter TTC Hegnach / TSG Backnang

5 Benjamin Senge/Jakob Wiedenhorn TSV Oberbrüden / TTV Grossaspach

5 Lars Fezer/Robson Zeiler SV Plüderhausen

9 Luca Demisch/Andronikos Mavromichalis TV Murrhardt
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Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Herren A Einzel

Platz Name Verein

1 Marcel Schaal SV Plüderhausen

2 Jonah Senge TSV Oberbrüden

3 Eren Aytan (TR) SG Schorndorf

3 Matteo Loss SV Plüderhausen

5 Michael Giotta SV Plüderhausen

5 Nick Kralj SV Plüderhausen

5 Marcus Mohr SV Plüderhausen

5 Robson Zeiler SV Plüderhausen

9 Luca Demisch TV Murrhardt

9 Lars Fezer SV Plüderhausen

9 Tobias Schmidt TSV Oberbrüden

9 Marko Slavkovic SV Plüderhausen

13 Andronikos Mavromichalis TV Murrhardt

13 Benjamin Senge TSV Oberbrüden

13 Julian Strumberger TTC Hegnach

13 Adrian Vetter TSG Backnang

17 Simon Blessinger SV Plüderhausen

17 Jakob Wiedenhorn TTV Grossaspach

Herren B  Doppel

Platz Name Verein

1 Nick Kralj/Andronikos Mavromichalis SV Plüderhausen / TV Murrhardt

2 Benjamin Senge/Jakob Wiedenhorn TSV Oberbrüden / TTV Grossaspach

3 Adrian Vetter/Patrick Hackbarth TSG Backnang

3 Dietmar Hagedorn/Noah Münzenmaier SG Schorndorf

5 Tilo Baumgärtner/Dirk Baumgärtner TSV Oberbrüden / SV Plüderhausen

5 Julian Strumberger/Christian Kull TTC Hegnach

5 Marcus Mohr/Maximilian Schneider SV Plüderhausen

5 Jonas Reichenberger/Dietmar Wenig TSV Schnait / TSV Oberbrüden

9 Lorenzo Bez/Felix Burkhardt SC Urbach / SV Plüderhausen

9 Simon Hahn/Quentin Gärtner GTV Hohenacker

9 Andreas Dach/Adrian Kaldi GTV Hohenacker / TSG Backnang

9 Joscha Quapil/Leon Kopp TSG Backnang

9 Felix Schäk/Johannes Metz TSB Schwäbisch Gmünd
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Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Herren B Einzel

Platz Name Verein

1 Julian Strumberger TTC Hegnach

2 Noah Münzenmaier SG Schorndorf

3 Adrian Kaldi TSG Backnang

3 Adrian Vetter TSG Backnang

5 Lorenzo Bez SC Urbach

5 Dietmar Hagedorn SG Schorndorf

5 Andronikos Mavromichalis TV Murrhardt

5 Dietmar Wenig TSV Oberbrüden

9 Dirk Baumgärtner SV Plüderhausen

9 Nick Kralj SV Plüderhausen

9 Marcus Mohr SV Plüderhausen

9 Maximilian Schneider SV Plüderhausen

9 Benjamin Senge TSV Oberbrüden

9 Jakob Wiedenhorn TTV Grossaspach

15 Felix Burkhardt SV Plüderhausen

15 Andreas Dach GTV Hohenacker

15 Patrick Hackbarth TSG Backnang

15 Simon Hahn GTV Hohenacker

15 Christian Kull TTC Hegnach

15 Johannes Metz TSB Schwäbisch Gmünd

15 Jonas Reichenberger TSV Schnait

22 Quentin Gärtner GTV Hohenacker

22 Leon Kopp TSG Backnang

22 Falko Prietzel TSV Leutenbach

22 Joscha Quapil TSG Backnang

22 Felix Schäk TSB Schwäbisch Gmünd

Herren C  Doppel

Platz Name Verein

1 Tobias Clement/Marcel Dießner SC Urbach

2 Leon Fliege/Uwe Gutzy-Kalmbach TV Murrhardt

3 Tobias Aigner/Stefan Schier TSV Schnait

3 Gunther Schiek/Oliver Stütz TSB Schwäbisch Gmünd

5 Manuel Daiss/Norbert Bäcker SV Plüderhausen

5 Nikolai Chrust/Waldemar Chrust SC Urbach

5 Felix Burkhardt/Andreas Dach SV Plüderhausen / GTV Hohenacker

5 Felix Schäk/Nico Wieland TSB Schwäbisch Gmünd / SG Bettringen

9 Malte Schwarz/Benjamin Halbauer VfL Winterbach

9 Maximilian Schneider/Finn Katterfeld SV Plüderhausen

9 Jaroslaw Beran/Thorsten Kutschera SV Winnenden / SG Weinstadt

9 Tom Quapil/Joscha Quapil TSG Backnang

9 Pascal Namyslak/Bernhard Rabsch SG Schorndorf / TSG Backnang

9 Heiko Hirsch/Tom Roth SG Bettringen

9 Chonatie Joe Chantrarod/Florian Temme TSV Schnait / TV Oeffingen

9 Ralf Nawroth/Richard Thurow SG Weinstadt

17 Noah Frese/Lorenzo Bez SC Urbach

17 Julian Betz/Niklas Heinzelmann TSGV Waldstetten / TV Mögglingen

17 Benjamin Heinrichs/Elischa Henkel GTV Hohenacker

17 Helmut Kraider/Hans Müll TB Beinstein / VfL Waiblingen

17 Marlon Münzenmaier/Philipp Ott SG Schorndorf / TTC Leinzell
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Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Herren C Einzel

Platz Name Verein

1 Maximilian Schneider SV Plüderhausen

2 Andreas Dach GTV Hohenacker

3 Marcel Dießner SC Urbach

3 Malte Schwarz VfL Winterbach

5 Lorenzo Bez SC Urbach

5 Tom Roth SG Bettringen

5 Gunther Schiek TSB Schwäbisch Gmünd

5 Florian Temme TV Oeffingen

9 Tobias Aigner TSV Schnait

9 Felix Burkhardt SV Plüderhausen

9 Tobias Clement SC Urbach

9 Uwe Gutzy-Kalmbach TV Murrhardt

9 Hans Müll VfL Waiblingen

9 Philipp Ott TTC Leinzell

9 Joscha Quapil TSG Backnang

9 Stefan Schier TSV Schnait

17 Norbert Bäcker SV Plüderhausen

17 Chonatie Joe Chantrarod TSV Schnait

17 Nikolai Chrust SC Urbach

17 Manuel Daiss SV Plüderhausen

17 Finn Katterfeld SV Plüderhausen

17 Felix Schäk TSB Schwäbisch Gmünd

23 Jaroslaw Beran SV Winnenden

23 Leon Fliege TV Murrhardt

23 Benjamin Halbauer VfL Winterbach

23 Niklas Heinzelmann TV Mögglingen

23 Ralf Nawroth SG Weinstadt

23 Falko Prietzel TSV Leutenbach

23 Tom Quapil TSG Backnang

23 Bernhard Rabsch TSG Backnang

23 Oliver Stütz TSB Schwäbisch Gmünd

23 Richard Thurow SG Weinstadt

23 Nico Wieland SG Bettringen

34 Julian Betz TSGV Waldstetten

34 Waldemar Chrust SC Urbach

34 Noah Frese SC Urbach

34 Benjamin Heinrichs GTV Hohenacker

34 Elischa Henkel GTV Hohenacker

34 Heiko Hirsch SG Bettringen

34 Helmut Kraider TB Beinstein

34 Thorsten Kutschera SG Weinstadt

34 Marlon Münzenmaier SG Schorndorf

34 Pascal Namyslak SG Schorndorf
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Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Herren D Doppel

Platz Name Verein

1 Marco Rühle/Benjamin Heinrichs GTV Hohenacker

2 Tobias Kalmbach/Michael Kübler SF Großerlach

3 Robert Jung/Hermann Klay SC Fornsbach / TSV Schwaikheim

3 Oswald Mayer/Helmuth Klein SV Plüderhausen

5 Heiko Hirsch/Tim Ballsieper SG Bettringen

5 Thomas Reck/David Kaldi TV Oppenweiler

5 Erhard Friz/Holger Schmidt TV Oppenweiler

5 Günther Staudenmeyer/Hoang Nguyen Tran SV Winnenden

9 Tim Knödl/Tim Keim TV Mögglingen

9 Daniel Gachstatter/Sven Kümmerer TSV Schmiden

9 Mariusz Janocha/Gustav Talpai TSB Schwäbisch Gmünd / TB Beinstein

9 Christopher Mischke/Florian Temme TTC Hegnach / TV Oeffingen

Herren D Einzel

Platz Name Verein

1 Tobias Kalmbach SF Großerlach

2 Heiko Hirsch SG Bettringen

3 Michael Kübler SF Großerlach

3 Hoang Nguyen Tran SV Winnenden

5 Helmuth Klein SV Plüderhausen

5 Tim Knödl TV Mögglingen

5 Marco Rühle GTV Hohenacker

5 Florian Temme TV Oeffingen

9 David Kaldi TV Oppenweiler

9 Hermann Klay TSV Schwaikheim

9 Sven Kümmerer TSV Schmiden

9 Oswald Mayer SV Plüderhausen

13 Tim Ballsieper SG Bettringen

13 Bernd Eichholz VfR Birkmannsweiler

13 Benjamin Heinrichs GTV Hohenacker

13 Robert Jung SC Fornsbach

13 Holger Schmidt TV Oppenweiler

13 Günther Staudenmeyer SV Winnenden

19 Erhard Friz TV Oppenweiler

19 Daniel Gachstatter TSV Schmiden

19 Mariusz Janocha TSB Schwäbisch Gmünd

19 Tim Keim TV Mögglingen

19 Christopher Mischke TTC Hegnach

19 Gustav Talpai TB Beinstein

5 / 6MKTT (c)    -    06.11.2023



Bezirksmeisterschaften Erwachsene 2023 - Bezirk Rems
Plüderhausen / 04.11. - 05.11.2023

Platzierungen

Herren E Doppel

Platz Name Verein

1 Alexander Fajt/Mario Marasovic SV Winnenden

2 Marcel Leder/Thomas Reck TV Oppenweiler

3 Michael Frost/Jens Raubacher TV Stetten / TV Murrhardt

3 Philipp Hogh/Tim Wilson GTV Hohenacker

5 Chris Ellgas/Roman Douverne TSG Backnang

5 Hans-Martin Of/Gerd Korge SpVgg Rommelshausen

5 Noah Röger/Leo Nessler VfL Winterbach

5 Oleg Konevsky/Heinrich Schall SV Winnenden

9 Luca Schmid/Justus Borchard SV Lautern

9 Vincenzo Di Carlo/Max Hügler SV Plüderhausen / SV Lautern

9 Thomas Honczek/Michael Knas TV Oppenweiler

9 Nils Bieg/Robin Reitz SV Lautern

9 Maximilian Babel/Eike Schmidt SV Plüderhausen

9 Marcus Segler/Andreas Schmieja SV Plüderhausen

9 Horst Eisele/Jian Sun TTC Hegnach / TSG Backnang

9 Daniel Schneider/Lennart Wichmann TSV Leutenbach

17 Dominik Svoboda/Kai Vischer SV Plüderhausen

Herren E Einzel

Platz Name Verein

1 Heinrich Schall SV Winnenden

2 Tim Wilson GTV Hohenacker

3 Steffen Heissenberger TV Weiler

3 Leo Nessler VfL Winterbach

5 Alexander Fajt SV Winnenden

5 Oleg Konevsky (RU) SV Winnenden

5 Mario Marasovic (HR) SV Winnenden

5 Jens Raubacher TV Murrhardt

9 Vincenzo Di Carlo (IT) SV Plüderhausen

9 Gerd Korge SpVgg Rommelshausen

9 Hans-Martin Of SpVgg Rommelshausen

9 Thomas Reck TV Oppenweiler

9 Andreas Schmieja SV Plüderhausen

9 Daniel Schneider TSV Leutenbach

9 Marcus Segler SV Plüderhausen

9 Lennart Wichmann TSV Leutenbach

17 Eike Schmidt SV Plüderhausen

17 Jian Sun TSG Backnang

19 Nils Bieg SV Lautern

19 Justus Borchard SV Lautern

19 Roman Douverne TSG Backnang

19 Chris Ellgas TSG Backnang

19 Michael Frost TV Stetten

19 Max Hügler SV Lautern

19 Robin Reitz SV Lautern

19 Noah Röger VfL Winterbach

19 Luca Schmid SV Lautern

28 Maximilian Babel SV Plüderhausen

28 Horst Eisele TTC Hegnach

28 Philipp Hogh GTV Hohenacker

28 Thomas Honczek TV Oppenweiler

28 Michael Knas TV Oppenweiler

28 Marcel Leder TV Oppenweiler

28 Dominik Svoboda SV Plüderhausen

28 Kai Vischer SV Plüderhausen

36 Jing Kaufmann SV Plüderhausen
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